Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 248,325.10

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 8,850.00

Total 257,175.10

**Doscientos cincuenta y siete  mil ciento setenta y cinco con 10/100 (257,175.10)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5211.01.0001.1496-Versión 1 257,175.10

Monto de Compromiso
10/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101819324 M.P. Uniformes De Empresas, SRL 257,175.10

Total 257,175.10

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: